123406.

Guayaquil, 2 de Junio del 2008

Ref.: 411-VyS-06 65514-M06

Señora Lcda. YOLANDA DE FATIMA DELGADO MORALES CIUDAD

De mis consideraciones:

Ref 411-VY5006

Tengo el agrado de notificarle que la Junta General de Socios de la compañía denominada <u>COMPAÑÍA DE SEGURIDAD MAXIMA SECURITYMAX CIA.</u> <u>LTDA.</u>, en su sesión celebrada el día de hoy, resolvió por unanimidad de votos elegirla a Usted, como GERENTE GENERAL, de la compañía por el período de DOS AÑOS.

La Compañía denominada <u>COMPAÑÍA DE SEGURIDAD MAXIMA SECURITYMAX CIA. LTDA.</u>, en el Estatuto Social de la Compañía consta en la escritura pública otorgada ante el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil Señor Dr. PIERO GASTON AYCART VINCENZINI, se constituyo el 14 de Junio del 2006 e inscrita en el Registro Mercantil de este mismo Cantón el 22 de Junio del 2006, bajo el número 23 del Registro de Vigilancia y seguridad Privada, de fojas 411 á 424.

En ejercicio de su cargo, usted ejercerá individualmente la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía y ejercerá las demás atribuciones y funciones constantes en el Estatuto Social y la Ley.

Deseándole éxitos en sus funciones y a la espera que el presente le sirva de nombramiento, me suscribo de Usted.

Atentamente

Econ. MAURICIO CISNEROS HERRERA SECRETARIO AD-HOC de la Junta General

C. C. Nº 0906480314

Acepto el nombramiento que se me otorga y me comprometo a cumplir con lo dispuesto por las Leyes y Estatutos Sociales, en la ciudad de Guayaquil, a los dos días del mes de Junio del 2008

Jo Janda Kelfado M. De da You ANDA DE FATIMA DELGADO MORALES

GERENTE GENERAL

NACIONALIDAD: ECUATORIANA

C.C. N° 0909810137

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha once de Julio del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la COMPAÑIA DE SEGURIDAD MAXIMA SECURITYMAX CIA. LTDA., a favor de YOLANDA DE FATIMA DELGADO MORALES, a foja 81.345, Registro Mercantil número 14.379.

ORDEN: 31307

HHIM HURING DINCHES

\$

REVISADO POF

my solus &

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA